. | ‘ . | Registro Determinazioni
COMUNE DI ACUTQ | "aibeamie
Provincia di Frosinone N.  218/UTC
Li 26/09/2011

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ALBERIT
CODICE CIG. ZC20197099

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO |

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.1,VO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in data
06/07/2009 ¢ stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare Ia responsabilits della
gestione, unitamenie al potere di assumere impegni di spesa; I

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita esecutivo ai sensi di legge;

CONSIDERATO che cccorre provvedere alla fornitura di alberi da nella pineta in viale Roma;

VISTO il preventivo della ditta SPAZIO VERDE sas per I'importo di € 240,00 + IVA per complessivi €
290,40,

VISTO il vigente régolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia approvato con deliberazione
consiliare n. 10 del 21/07/2005:

DETERMINA

1} Di impegnare ia somma di € 290,40 per la fornitura di alberi da trapiantare nella pineta comunale in viale Roma e
di affidare la fornitura alla ditta SPAZIO VERDE & C. sas;

2) Di provvedere alla liquidazione della Spesa previa presentazione di fattura ¢ determinazione del responsabile del
servizio tecnico; -

3) Diimpegnare la somma necessaria alla all’intervento 1096602/1;

. DEL SERVIZIO




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIC

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regclarita contabile attestante la a%mﬁﬁ.m. finanziariz delia ooﬁmwomm?w

spesa.. ,
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti;
N. DITTA | CODIFICA INTERVENTO EURO  IMPEGNO| ~OT-
VIVAIO SPAZIO VERDE DI PANNONE MASSIMILANO & .
o aas 1090602/1 | 29040 §94 | Az2/0 |

Totale della somma impegnata } 290,48

/
Dalla Residenza Comunale, 1i N Wk\ \& *\

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIG 7
D.ssa Rita frud o

bt

] t
[ N.#¢| /" del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente %Hamibmuwﬁw ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ernte per quindici m.mowmw

consegugivy
dat %m 4
Data 0

W o il
m N@%\ Il Responsabile delle Pubblicazioni



